МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ИЗУМРУД»

 ПРИКАЗ

 от 01.09.2023г.                               № 139-о/д

г. Славянск-на-Кубани

О создании аттестационной комиссии

 В соответствии с ст. 49 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273, п.6, 7ч. 2 Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 24 марта 2023 года  № 196 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в следующем составе:

председатель комиссии - Чудиевич Светлана Юрьевна, заместитель

директора;

заместитель председателя – Карпенко Яна Вячеславовна, заместитель

директора по АХР, председатель профсоюзной организации МАУ ДО

СШОР «Изумруд»

секретарь – Красюкова Ольга Геннадьевна, инструктор-методист;

члены комиссии:

Дубровин Николай Константинович - «Заслуженный тренер России»,

тренер-преподаватель;

Стуклова Валентина Михайловна, «Заслуженный тренер России»

тренер-преподаватель по гребному спорту;

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО

 СШОР «Изумруд»                    С.В. Похно

		2023-10-20T16:11:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "ИЗУМРУД" Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ